

Mekonomen

Mekonomen AB (publ)
Box 6077
141 06 Kungens Kurva
org.nr 5563921971

Besöksadress
Smista Allé 11, Segeltorp
Växel +46 8 464 00 00
www.mekonomen.se

Pressmeddelande 31 Maj, 2011

Offensiv satsning i Danmark – lansering av ny butikskedja

Mekonomen avser att stärka marknadsandelarna och ytterligare förstärka positionen i Danmark genom att etablera den norska butikskedjan BilXtra. BilXtra-butikerna, med ett starkt konsumentfokus, kommer att drivas parallellt med Mekonomens nuvarande butiker i Danmark och innebär ökande marknadsandelar för Mekonomen.

I ett första steg går tio butiker från den danska kedjan BilXperten över till BilXtra. Detta innebär också att Mekonomen direkt ökar antalet butiker i Danmark från 40 till 50. BilXtra-kedjan i Danmark kommer att drivas i ett franchiseformat och ambitionen är att snabbt utöka med fler butiker.

BilXtra har sitt ursprung i Norge och drivs av Sørensen og Balchen, som förvärvades av Mekonomen i mars 2011. I Norge är BilXtra-kedjan med sina 75 butiker marknadsledande på försäljning av biltillbehör till konsument.

– BilXtra har byggt ett starkt varumärke och en framgångsrik verksamhet i Norge. En expansion av denna kedja till Danmark är ett naturligt nästa steg, vilket kommer att stärka vår position hos de danska konsumenterna. De butiker som nu ansluter sig till BilXtra-kedjan är välkända på den danska marknaden för sina kunniga och serviceinriktade medarbetare och vi hälsar dem välkomna till BilXtra och Mekonomen, säger Håkan Lundstedt, VD och koncernchef, Mekonomen AB.

För mer information:

Håkan Lundstedt, VD och koncernchef, Mekonomen AB, tel 08-464 00 00

Gunilla Spongh, CFO Mekonomen AB, tel 08-464 00 00

Mekonomen gör BilLivet enklare. Det gör vi genom ett brett och lättillgängligt utbud av prisvärda och innovativa lösningar och produkter för konsumenter och företag. Vi är Nordens ledande bildelskedja med egen grossistverksamhet, mer än 300 butiker och mer än 1500 verkstäder vilka arbetar under Mekonomens varumärken.